3. Codicis Justiniani pars. fol. 219.

D 2
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Incip. in verbis lib. i. tit. 26, leg. 7, " Nam
et vir magnificus questor.'"

Desinit autem liber v. utpote fine truncus

in lege 9 tit. 18 : deinde alia manu sequitur

liber vi. et porro vii. in cujus tit. ^^ leg. r 2

desinit.

4. Innocentii papse IV. Constitutiones cum appa-

ratu. fol. 291.

Ineip. app. " Nota quod infinitas in multis

juris articulis.'"

In calce, " Isti viii. quaterni dantur priori

et conventui Sancti Andree Norht. ad oran-

dum pro anima domini VVillelmi Forde re-

mansuri ibidem in perpetuum."

5. Commentarii fragmentum super b'bros Macca-

bEeoruni ; auctore forsan Stephano Langton.

fol. 203.

Incip. in verbis, "— interpretatur confusio

caloris
;''''

et post pauca, " Occidit Jonathan

et fiHos ejus ; Hoc est quod excecato.''''

6. Fragmentum Johannis de Saxonia tabulaj utri-

usque juris. ff. 227—237 b, 214.

Incip. " Benedictio est aHcujus superioris

cum prece devota."

7. Qusestiones nonnullte adjus canonicum spec-

tantes. fol. 238.

Incip. " Queritur an cathoHca cum anathe-

mizato matrimonium possit contrahere."

8. Decretales epistola- diversorum Pontificum

;

viz. Ale.xandri III. Honorii III. Eugenii III.

Lucii III. Gregorii, Adriani, Urbani aHo-

runique; imperf. ff. 240, 262.

Incip. i. " Idem Eboracensi archiepiscopo

et Coventrensi episcopo. Ex parte N. capel-

lani tibi innotuit."

His interjecta sunt [ad fol. 150] foHa tria

alterius farinas, utpote casus et qusestiones

nonnuHas ad jus civile pertinentes continen-

tia; incip. ' Quod venditor cum effectu,"

deinde ad fol. 253 iterum epistolae decretales

incip. " Idem universis suftVaganeis sanctae

Cantuariaj ecclesiaj. Significavit nobis ve-

nerabiHs frator noster Cant. archiep."

9. Commentarius super Gratiani Decretales.

fol. 254.

Incip. prsef. " In noraine ; sumentes exor-

dium gratiaj infusiono infusa;.''''

Incip. opus, " Humanum genus ; De jure

canonico tractaturus Gratianus altius."

Defic. in verbis, " eorum non est cuipa su-

pra Di. v. c. 1. Circa primam"

LIV.

Codex mcmbraiiaceus, in folio minori, ff". 242,

sec. xiv., binis columnis exaratus.

1. Petri Blesensis archidiaconi Bathoniensis,

epistolse, numero clvi. fol. i.

Ep. 1., quse in codice prjefatio dicitur,

incip. " Henrico regi, etc. Rogatus a vobis

epistolas, etc. ; ut in edit. 1667. p. i.

Succedit tabula titulorum numero Ixxxiv

;

deinde.

" Incipiunt epistola; magistri Petri Blesen-